

# Årsredovisning

för

## Wantbeach AB

556752-5661

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Dan Willstrand, Styrelseledamot  
2023-12-11

Styrelsen för Wantbeach AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål att förvärva och förvalta värdepapper samt utöva annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget har också till föremål att bedriva konsultverksamhet huvudsakligen inom affärsutveckling. Bolaget skall även bedriva vidare konsultationverksamhet kring till exempel försäljning, ledarskapsrådgivning samt guidning och andra ämnen gällande affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	39	136	183	217
Resultat efter finansiella poster	-8	33	1 436	1
Soliditet (%)	99	98	95	81

Omsättningen har minskat med mer än 30% under året på grund av planerad minskning av verksamhetens omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 312 033	23 841	<b>3 435 874</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		23 841	-23 841	<b>0</b>
Årets resultat			-13 039	<b>-13 039</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 135 874</b>	<b>-13 039</b>	<b>3 222 835</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 135 874
årets förlust	-13 039
	<b>3 122 835</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	3 022 835
	<b>3 122 835</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Ovanstående förslag är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen, då bolaget efter värdeöverföringen har ett fritt eget kapital som klart överstiger det bundna. Bolaget har god likviditet och det finns inga behov av väsentliga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

38 941

136 474

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**38 941**

**136 474**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-56 291

-99 298

Övriga rörelsekostnader

0

-4 514

**Summa rörelsekostnader**

**-56 291**

**-103 812**

**Rörelseresultat**

**-17 350**

**32 662**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

-4 500

0

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-117 985

0

Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter

14 426

669

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

117 985

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-282

-14

**Summa finansiella poster**

**9 644**

**655**

**Resultat efter finansiella poster**

**-7 706**

**33 317**

**Resultat före skatt**

**-7 706**

**33 317**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-5 333

-9 476

**Årets resultat**

**-13 039**

**23 841**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1	243 000	247 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 317 184	1 317 184
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 560 184</b>	<b>1 564 684</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 560 184</b>	<b>1 564 684</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		39 491	35 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 079	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>51 570</b>	<b>35 124</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 647 523	1 905 878
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 647 523</b>	<b>1 905 879</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 699 094</b>	<b>1 941 003</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 259 278</b>	<b>3 505 687</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 135 874

3 312 032

Årets resultat

-13 039

23 841

**Summa fritt eget kapital**

**3 122 835**

**3 335 874**

**Summa eget kapital**

**3 222 835**

**3 435 874**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 756

4 049

Skatteskulder

14 809

37 903

Övriga skulder

4 878

13 861

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 000

14 000

**Summa kortfristiga skulder**

**36 443**

**69 813**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 259 278**

**3 505 687**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	247 500	
Inköp		247 500
Försäljningar	-4 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>243 000</b>	<b>247 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>243 000</b>	<b>247 500</b>

#### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 317 184	1 317 184
Försäljningar	-117 985	-205 000
Nedskrivningar	117 985	205 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 317 184</b>	<b>1 317 184</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 317 184</b>	<b>1 317 184</b>

Underskrift

Nacka 2023-12-11

*Dan Willstrand*  
Dan Willstrand